
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 10

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

Zápis 8/2019
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
1. 7. 2019 v 18:00 hodin v Zasedací místnost obecního úřadu

Doba jednání: 1 hod. 53 min.
Přítomno: 8 zastupitelů
Omluveni: Jiří Lorenc
Neomluveni:
Předsedající: Tomáš Šulák
Zapisovatel*: Gabriela Podlesná
Ověřovatelé zápisu: Zuzana Hradilová, Monika Štenglová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Úvod, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Jednání ZOV je snímáno kamerou a nahráváno. Bude zveřejněno po skončení jednání 24 hodin na webu obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání s doplněním bodů:
4.4 - Smlouva o finanční spolupráci s DSO MB na projektu NaTO 2
10.1 - OZV o využívání veřejných plakátovacích ploch obce - námět

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/2019/1a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapisovatelem Gabrielu Podlesnou a ověřovateli zápisu Zuzanu
Hradilovou a Moniku Štenglovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/2019/1b bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

ZOV/bod Usnesení (zkráceno) Plnění
1/2016/4A,B Směna pozemku – Pelz GP do 5/2019
1/2016/4C Prodej pozemku KN949/8 - TJ Sokol V rámci směny.

8/2016/4f Směna zdi v parku s DDŠ GZ je. Bude jednání ObV, DDŠ a
NPÚ k více operacím.

4/2017/3b Předpozemek k školnímu hřišti – chodník Dohoda smlouvy
4/2017/4.3 Trojstranná směna – Kovárna TSu do 9/2019
10/2017/6 Řešení severních pozemků s MK2 Zadáno GZ.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 10

4/2018/4.5 Pronájem ordinace lékaře Vyhlášeno.
5/2018/10 Vjezdy do obce „40“, STOP u MŠ. TSu do 9/2019
6/2018/4.2 Směna pozemků ObV a Renofarmy TSu do 9/2019 – viz samostatný bod
11/2018/5.3a urbanistická studie Humna (nad hřbitovem) zadáno
11/2018/5.3b urbanistická studie Za Vývozem Výhledově
11/2018/5.4 regulační plán Výhledově
11/2018/6.1 rekonstrukce chodníku a žlabů Veselí sever 2020+
11/2018/6.3 Veselíčská lesní stezka Příprava do PRV/NIL

11/2018/6.9 obnova hřiště pod radnicí a minihřiště v Tupci nepodpořeno MMR,
samostatně Tupec?

11/2018/6.11 rekonstrukce cesty od garáží k NaPam nepodpořeno MMR
11/2018/6.12 fitstezka od kapličky k NaPam nepodpořeno MMR
1/2019/5.3 aktualizace Organizačního řádu 2018-2022 Korektury a zveřejní.
3/2019/11 Sportovní centrum Veselíčko (SCV) V řešení
3/2019/ Padající zeď na p. č. 8/2 a parcela č. 434/1 v Tupci V řešení
4/2019/4.2 řešení víceúčelového hřiště T.J. Sokol / ObV V řešení
4/2019/4.3 pozemek 1687 s ÚZSVM V řešení

4/2019/6a VŘ kanalizace Tupec. Podpořeno MZe.
VŘ přes NEN

4/2019/7 kofinancování kanalizace Tupec do OK 8.1 Příprava žádosti

6/2019/4.3 obecní cesta v areálu bývalého hospodářského dvora Osobní jednání s p.
Koplem  

6/2019/4.4 veřejnoprávní smlouva s MLnB poslat usnesení  
6/2019/4.5 Projednání smluvních vztahů se skupinou RenoFarmy Jednání do 1/2 VII.  
6/2019/6.1a Protipovodňová opatření obce Veselíčko V řešení, Enviprojekt  
6/2019/6.2 Mobilní pódium pro moravské Lipensko V řešení s MRL  
6/2019/6.3 Veselíčské léto 2019 / Záhorská kronika 2 Smlouvy s KÚOK  
6/2019/6.4 Dýchače jednotky SDH Objednáno  
6/2019/7.2 Sametová třicítka do 2. kola PPK OK 2019 Podáno na KÚOK  

Usnesení 7/2019

7/2019/1a schvaluje program jednání -

7/2019/1b schvaluje zapisovatelem Gabrielu Podlesnou a ověřovateli zápisu
Zuzanu Hradilovou a Alžbětu Panákovou -

7/2019/4.1 schvaluje směnnou smlouvu mezi Obcí Veselíčko a
Statutárním městem Přerov

Schválilo i ZMP.
Smlouva.

7/2019/4.2 schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene na akci
"REKO MS Veselíčko, IV. část" Zašle se.

7/2019/5
schvaluje záměr zřízení příspěvkové organizace "Služby Obce
Veselíčko, p.o." a pověřuje starostu obce předložit na příští
jednání ZOV zřizovací listinu a další potřebné dokumenty
ke vzniku organizace od 1. 1. 2020

Viz samostatný bod

7/2019/6

schvaluje přijetí dotace z podprogramu 298D2230 – Podpora
výstavby, obnovy a provozování komunální infrastruktury
na projekt "Veselíčko – Stavební úpravy bytového domu BD7 - 4
nové byty" a pověřuje starostu obce učinit další nezbytné kroky
související s dotací

Viz samostatný bod –
schválení výsledků VŘ

7/2019/7 schvaluje rozpočtové opatření 7/2019 dle úprav -

7/2019/8a
schvaluje klubu FC Veslo použít finanční částku ve výši 20.000 Kč
na fotbalové míče, dresy pro hráče, dresy a rukavice pro brankáře
a na údržbu hřiště a zázemí

Informováni

7/2019/8b
schvaluje Nohejbalovému klubu Veselíčko-Tupec nákup pohárů
pro soutěžící týmy a kulturní zajištění nohejbalového turnaje
28. 9. 2019, a nákup dresů v celkové výši 16.000 Kč

informováni

7/2019/9.1 schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Veselíčko za rok 2018
a hospodářský výsledek za rok 2018 -

7/2019/9.2
schvaluje převod hospodářského výsledku Mateřské školy
Veselíčko za rok 2018 ve výši 23.966,37 Kč do rezervního fondu
organizace

-



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 10

7/2019/9.3
schvaluje účelový příspěvek na zkvalitnění realizace projektu
z oblasti EVVO, na který nepostačí dotace získaná z Olomouckého
kraje ve výši 10.000 Kč

-

 

Diskuze:

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu usnesení z jednání ZOV 7/2019.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání zastupitelstva

PROJEKTY

- postupné řešení ENÚS (OPŽP) v MŠV ... zpracována aktualizace PD, získávání vyjádření, jednání
na KHS Přerov apod.
- postupné řešení VOV (OPŽP), koordinace se Sunritek
- VŘ na +4BD7 (MF) - viz samostatný bod
- NaTO 2: dodány všechny kontejnery, příprava nového umístění - firmě AVE se vrátí některé kontejnery,
budou vyměněny za naše - nebudeme platit nájem
- postupné řešení SCV - geometrické zaměření, projednáno 10. 6.
- PORV MMR: nevyšel ani jeden projekt
- MZe: podpořen projekt kanalizace Tupec, příprava ŽOD na KÚOK

Přílohy:
3d_vysledkydotaciPORVMMR2019_vytahOK

INFORMACE

- NSS rozhodl v kasační stížnosti ve prospěch ObV a zrušil rozhodnutí krajského soudu v Olomouci, zrušil také
OOP vydané SSÚ MěÚ Přerov (značka 1500 metrů) z Lazník od Vicinova směrem ke kamenolomu!!!
- Český báňský úřad Praha odpověděl negativně na námitku proti nečinnosti OBÚ Ostrava ve věci kamenolomu
(sanace a rekultivace, vrstevnice 350)
- odpověď Kamenolomům ČR na základě zákona č. 106/1999 Sb. (značka 5 tun před Vicinovem není na katastru
obce)

- SVR 2019: obec neuspěla v Zelené stuze (vítěz Bělotín), slavnostní předání bude 19. 7., cena útěchy,
50.000 Kč od OK
- rozhovor k projektu POSOB
- KD D1 (viz zápis)
- jednání s p. Kornelovou, dcerou: plány na DPS (dům s pečovatelskou službou) Lapač
- nové nože na Terracut
- řešení měrné šachty na kanalizaci Veselíčko-Osek
- možnost připomínkovat JŘ železniční dopravy
- nové VN 35

Stavební:

- Vydáno stavební povolení na akci "Dálnice D1, stavba 0137 Přerov - Lipník - PD na rampy otáčení vozidel
údržby" (pod Tupcem)
- Vytyčeny hranice p. č. 37 v kúV
- Stavba Mužíkovi Tupec, napojení na sítě a souhlas se stavbou
- schválení ÚŘ Srostlíkovi, Tupec



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 10

- řízení výsledků kontroly ČIŽP

Přílohy:
3a_Skřet zájmů
3b_Stavební povolení D1 Tupec otáčení
3c_sdělení ČBÚ z 4.6.2019 k podnětu proti nečinnos
3e_NSS ke kasacni stiznosti na SMP
3f_rozsudek NSS o kasační stížnosti (DS)

AKCE:

7. 6. - návštěva hodnotitelské komise SVR 2019 v OK (viz příloha)
10. - 14. 6. - studijní cesta CSV (Celostátní síť pro venkov OK+ZK), Švédsko - posunuta na 14. - 18. 10.
10. 6. - vyměřování pozemků dolního hřiště, GP (viz příloha) / 241. clonový odstřel v lomu
11. 6. - Rodinná akademie: První pomoc
12. 6. - Jednání MRL pódium
13. 6. - KD D1 (JL)
14. 6. - veřejné slyšení k D-O-L, Senát, Praha (viz příloha)
15. - 16. 6. - Setkání Veselí a Veselíček, Pavlov u Mohelnice
17. 6. - veřejná prohlídka BD7 k akci +4BD7 (MF) / TK k SVR OK 2019, Olomouc / ZMP (směna pozemků)
18. 6. - jednání k MŠV / Kulatý stůl regionu k sociálnímu bydlení, KŠV (AP, PT) (viz příloha rozhovor + doplnění
AP)
19. 6. - stavba parketu a pódia / kontrola hřiště u ObÚ / Finanční výbor (ZH) - viz návrh usnesení
20. 6. - konference "Klimatická změna a jak na ni můžeme reagovat z pohledu komunálního politika", Aula FF
UPOL, Olomouc / jednání na SPÚ ke KoPÚ Veselíčko (viz info 3B) / stavba stanu, zábradlí a elektroskříně
v parku // jednání Akční plán Koncepce rodinné politiky OK na rok 2020 (byla GP)
21. 6. - jednání vedení SMS OK, Olomouc (viz info 3B): odpady - petice starostů, skřet zájmů, kanál DOL,
zpravodaj, vznik krajských sítí pro zasítění sociálních služeb (partneři, ne 1 dotační kraj) aj. / jednání k ZS
22. 6. - ZÁHORSKÉ SLAVNOSTI, zámecký park - viz fotogalerie na webu obce a fcb, videa z akce na youtube
(odkaz z fcb TSu)
23. 6. - poslední zápas FC Veslo, postup o soutěž výš, gratulace
24. 6. - ZOK, Olomouc / jednání na MěÚ LnB ke střetu zájmů
25. 6. - Rada SMS ČR, Praha (viz info 3B): odpadová legislativa (přehlížení některých postojů), stavební úřady,
přednostní převod majetku státům na obce, bude výzva pro obce a DSO k vysokorychlostnímu internetu
(300 mil. z OP PIK, např. až 5. mil. a 15 km na přivedení optických kabelů do centra obcí, poté dopojení
domácností), OPŽP vyhlásí fond na přípravu projektů pro nové období 2021+ (300 mil.), dar pro Obec
Prameny - nebude použit na dluh za minerálku (problémy), ale na projekt, který schválí ZO a investovat bude
SMS ČR aj.
26. 6. - zájezd KD na Litovelsko / jednání Kornelová, Melušová, Mitranet, Mezi stromy
27. 6. - jednání s NPÚ OL (p. Zatloukalová) k prohlášení nových památek (oblouk se znakem naproti zámku,
rozpracován BD7) / rozloučení s deváťáky v OnB
28. 6. - jednání Sunritek / Hurá, prázdniny!, Sokolka
28. na 30. 6. - stan do farní zahrady, LnB
29. 6. - svatba Aneta H.
1. 7. nabídky do VŘ na +4BD7 (MF) / jednání hygiena Přerov k ENÚS / jednání stromy v parku, p. Tandler /
ZOV

Plánované akce:
1. - 8. 7. - vyvěšení moravské vlajky (CM+)
3. 7. - posudek 4 stromů v parku (AOPK+firma) - tulipánovník, velký kaštan, jinan a javor u gabionové zdi
(žádost o záchranu, nikoliv celkové kácení)
6. 7. - teriéři park (stan nahoře vpravo od zámku)
(9. 7. - výbor NS MAS ČR, Olomouc)
10. 7. - pracovní skupina k akci MEZI STROMY
(12. - 19. 7. - dovolená TSu)
13. 7., 12.00 - svatba p. Novosadová, husitský farář / KDT p. Navrátil ml.
19. 7. - slavnostní vyhlášení SVR OK 2019, Bělotín



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 10

27. 7. - FMUR Mezi stromy, zámecký park (viz příloha)
(5. - 8. 8. - dovolená TSu)
9. 8., 11.00 - svatba Martin P., park + KDT Tupec
10. 8., 11.00 - svatba Kamila S., park
17. 8. - VESELION (Napoleonika u NaPam)
28. 8. - RR ZAKRO
31. 8. - Rozloučení s prázdninami, Sokolka
4. 9. - ZOV
5. 9. - zájezd MRL (ObV) do MAS Vršatec
7. 9. - park, svatba
12. 9. - KD D1 (JL)
13. 9. - jednání př. SMS OK, SZIF Olomouc
(17. 9., 9.00 - školení zpravodaje obcí pro SMS ČR, KŠV)
19. 9. - konference SMART region, pořádá HK OK
20. 9. - RA: výchova kluků, p. Bartáková
21. 9. - Vinobraní, Sokolka
(23. 9. - ZOK, Olomouc)
28. 9. - Regionální nohejbalový turnaj, NKVT v SASZ / Kroky pro demokracii (procházka HNS)
1. - 3. 10. - Národní konference VENKOV 2019, klášter Teplá ... posun ZOV!
5. - 6. 10. - Hody v Tupci
7. 10. - Olomoucké dopravní fórum, pořádá HK
8. - 9. 10. - celostátní konference SMS ČR
9. 10. - ZOV (přesun z 2. 7., nejlépe 7. 10.)
10. 10. - KD D1 (JL)
11. 10. - 3. vernisáž MuZa 2019
14.- 18. 10. - sdudijní cesta CSV Švédsko
26. 10. - Podzimní slavnost
6. 11. - Předložení návrhů rozpočtů organizací obce na rok 2020
7. 11. - seminář "Starosta v právu", ÚO Brno
8. 11. - setkání důchodců, KDT
11. - 12. 11. - VH NS MAS, Hradec nad Moravicí
13. 11. - jednání finančního výboru k návrhu rozpočtu na rok 2020 (schválení 4. 12.)
14. 11. - KD D1 (JL)
16. 11. - Svatomartinský košt, KDT
17. 11. - Sametová třicítka, KDT
(23. - 24. 11. - celostátní sněm TOP 09, Plzeň)
30. 11. - Vánoční jarmark, KDT
4. 12. - ZOV, mj. schválení rozpočtu obce na rok 2020
6. 12. - Mikulášská zábava, Záhoří
11. 12. - Vánoční zpívání u zámku a ohňostroj
12. 12. - KD D1 (JL)
13. 12. - Předložení rozpočtů příspěvkových organizací obce starostovi ke schválení
14. 12. - Prosincová zabíjačka aneb Slivovička z Veselíčka, HNK
(16. 12. - ZOK)
28. 12. - Rozloučení se starým rokem u NaPam

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

zpráva předsedkyně Zuzany H.

Diskuze:
Z. Hradilová Promluvila o jednání finančního výboru: byl kontrolován stav pokladny, stav účtu a veškeré



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 10

otevřené a podané projekty ( jejich administrace, náklady a smlouvy). Dohodli se, že
projekty, které to umožňují budou profinancovány až v příštím kalendářním roce. Jedná
se o Kanalizaci v Tupci a Protipovodňová opatření - rozhlas.

A. Panáková se zeptala pana starosty T. Šuláka jestli ví někdo jiný na úřadě o objednávkách většího
charakteru, uvedla částku cca nad 50.000 Kč a více, existuje spolupráce s někým jiným, kdo
do toho vstupuje?

T. Šulák odpověděl, že pokud jsou v rozpočtu peníze na tyto věci, tak se řeší platby z rozpočtu.
Pokud částka není naalokovaná, musí se udělat rozpočtové opatření

P. Kolková Je nějaký limit, kdy stačí objednávka a kdy je potřeba smlouva?
T. Šulák Není. Chce znát konkrétní případ, na kterém by mohla být tato záležitost vysvětlena.
P. Kolková Projektová dokumentace za 200.000 Kč a byla uzavřena pouze ústní dohoda.
T. Šulák Existuje všeobecná smlouva s firmou, která zajišťuje celý cyklus projektové dokumentace -

jsou zaměřeni na výběrová řízení a firma zaštítí celý proces, nemá konkrétní smlouvu
se subdodavatelskou firmou na konkrétní projektovou dokumentaci, která patří pod firmu
zajišťující projektové odumentace. Jedná se o částky, se kterými se počítá v rozpočtu.

J. Lehnert Poukazoval na něco audit tady v tomto ohledu?
T. Šulák Není si vědom. Když se udělá objednávka, tak paní účetní musí vědět, jestli jsou v rozpočtu

na danou věc peníze
A. Panáková Svoji otázku podá písemně a konkrétněji.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace z jednání Finančního výboru 19. 6. 2019.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Majetkoprávní záležitosti a smlouvy

4.1. Prodej části pozemku parc. č. PK 482 v k. ú. Veselíčko u LnB

Záměr prodeje byl schválen a vyhlášen.
Návrh ceny je dle precedentu prodeje pozemku RMV.

Diskuze:
L. Pazderová Upozornila na to, aby byl umožněn průjezd slamníkem
T. Šulák Geometři budou zaměřovat dle návrhů obce, musí se napsat do připomínek.
P. Kolková Kdo určil cenu 25 Kč/m2?
T. Šulák Je to místní úzus.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje prodej části pozemku parc. č.  PK 482 v k. ú. Veselíčko u Lipníka
nad Bečvou p. Palatovi a pověřuje starostu obce podepsat na základě kupujícím předloženého
geometrického zaměření, a ceny 25 Kč/m2 smlouvu s kupujícím, který zajistí vklad na katastrální úřad.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Pazderová)

Usnesení č. 8/2019/4.1 bylo schváleno.

Přílohy:
4.1_pozemek

4.2. Směna pozemků mezi Obcí Veselíčko a Renofarmy/Podzámčí

Obec Veselíčko chce získat parcelu pod starou cestou Dolní Újezd - Osek (přes Tupec a Veselíčko) tak, aby tyto
obce vlastnily pozemní komunikaci.
Renofarmy chtějí pozemky pod a mezi budovami v areálu zemědělského družstva.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 10

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje návrh směny pozemků mezi Obcí Veselíčko (část pozemku parc.
č. 684/2 v k. ú. Veselíčko u LnB) a skupinou Renofarmy / SPV ZDP a.s. (pozemky parc. č. 1301/1, 1674/66 a
1301/2 v k. ú. Veselíčko u LnB) s tím, že se bude řešit i příjezdový pozemek k bývalé česačce.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/2019/4.2 bylo schváleno.

Přílohy:
4.2a_Pozemky na cestě DÚ-Os
4.2b_pozemky ZD

4.3. Smlouva o zřízení věcného břemene s ŘSD - dálnice D1, SO 321, přeložka kanalizace u Lubně

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 22-
MP00158/19 s ŘSD (dálnice D1, SO 321, přeložka kanalizace u Lubně).

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/2019/4.3 bylo schváleno.

Přílohy:
4c_RSD

4.4. Smlouva o finanční spolupráci s DSO MB na projektu NaTO 2

Už dříve byl schváleno zapojení do projektu a přijetí dotace. Kontejnery jsou dodány. DSO MB akci
předfinancoval z úvěru. Nyní se řeší konkrétní smlouvy o spolufinancování.

Diskuze:
T. Šulák Některé kontejnery od firmy AVE budou těmito nově dodanými vyměněny a nebude

se muset platit pronájem kontejnerů firmě AVE.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvu o finanční spolupráci s DSO MB na projektu "Nakládání
s tříděnými odpady v obcích DSO Moravská brána II" (NaTO 2).

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/2019/4.4 bylo schváleno.

Přílohy:
4.5_DSO MB_kontejnery

5. Výběrové řízení na rekonstrukci bytového domu (BD7)

VŘ vyhlášeno a uzavřeno. Administraci řeší fm RRAVM. Přílohy a smlouvy dodá na MF starosta.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje výsledky výběrového řízení na akci "Veselíčko - Stavební úpravy
bytového domu BD7 - 4 nové byty" a pověřuje starostu obce podepsat smlouvu o dílo s vítěznou firmou
Traweko ve výši 7.440.927,- Kč vč. DPH, a učinit veškeré další kroky související s realizací projektu a
s administrací dotace s ministerstvem financí z dotačního programu Podpory výstavby, obnovy a
provozování komunální infrastruktury (VPS-223-000).



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 10

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/2019/5a bylo schváleno.

Přílohy:
5a_dotace BD7
5b_Registrace BD7
5c_vyberove rizeni

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko pověřuje starostu obce zajistit stavební dozor.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/2019/5b bylo schváleno.

6. Kanalizace Tupec (dotace z programu MZe 129 300)

Registrace do systému NEN (národní elektronický nástroj).
Vypsáno VŘ. Administraci řeší fm. STILT PROJECTS s.r.o.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje přijetí dotace na projekt "Splašková kanalizace pro m. č. Tupec
v obci Veselíčko" z programu MZe 129 300 "Podpora výstavby a technického zhodnocení infrastruktury
vodovodů a kanalizací II." a pověřuje starostu obce učinit veškeré kroky a aktivity související s dotací.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/2019/6 bylo schváleno.

Přílohy:
6_Kanalizace Tupec

7. Obchodní organizace na zajištění služeb

7.1. Pink Garden, s.r.o.

Po dohodě zastupitelů bude projednání tohoto bodu přesunuto na příští ZOV.

Diskuze:
P. Kolková byla za právničkou, která onemocněla a chtěla po ní písemné vyjádření ohledně zřízení

společnosti Pink Garden, s.r.o.. Navrhuje, aby se usnesení odsunulo na příští jednání.

Přílohy:
7b_PRV_PinG
7a_PinG_dokumenty

Po dohodě zastupitelů bude projednání tohoto bodu přesunuto na příští ZOV.

7.2. Služby Obce Veselíčko, p.o.

V podkladech je návrh zřizovací listiny od právní kanceláře.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 10

Diskuze:
L. Pazderová Nelíbí se jí smlouva, která má formální nedostatky i nějaké rozpory, žádá vytvoření pracovní

skupiny a ujasnění některých bodů ve smlouvě. Zřizovací listina není připravena
k odsouhlasení.

J. Lehnert Navrhuje poslat připomínky k určitému datu.
T. Šulák navrhl pracovní skupinu ve složení T. Šulák, Z. Hradilová, L. Pazderová, I. Lehnertová, P.

Kolková, která by se sešla 14.8.2019.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko jmenuje pracovní skupinu ve složení T. Šulák, P. Kolková, I. Lehnertová, L.
Pazderová, Z. Hradilová k řešení záležitostí příspěvkové organizace Služby Obce Veselíčko p.o.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/2019/7.2 bylo schváleno.

Přílohy:
7c_Navod-SR
7d_Zřizovací listina SOV_verze1

8. Rozpočtové opatření 8/2019

Bude řešeno v závislosti na bod 7.1.

9. Nový pracovník technického úseku obce

p. V. Bernhauer odchází do důchodu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vyhlášení výběrového řízení na nového technického pracovníka
obce s uzávěrkou 23. 8. 2019 a termínem pohovoru s uchazeči 26. 8.

Výsledek hlasování:
Pro: 8 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/2019/9a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje výběrovou komisi ve složení Šulák, Lorenc, Kolková.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Kolková)

Usnesení č. 8/2019/9b bylo schváleno.

10. Různé

10.1. Obecně závazná vyhláška o využívání veřejných plakátovacích ploch obce

Výlepové plochy jsou obce. Stává se, že místní plakáty (které stojí místní peníze) jsou častokrát přelepovány.
Zejména se opakují nájezdníci "Sovinec" a "Plumlov", Burza Drahotuše apod., kteří je vlepí doprostřed.
Záměr: Plakáty mohou být jen na akce z obcí Moravské brány, Moštěnky a Bystřičky. Plakáty na jiné akce
budou s poplatkem, který se zaplatí předem (např. 100 Kč/týden). Jestliže bude vylepen plakát jiný bez
schválení obce, tak bude pokutován organizátor ve výši 5.000 Kč. Vyhláška bude pevně vyvěšena
na plakátovací ploše.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 10

Diskuze:
T. Šulák zkusí projednat s Ministerstvem vnitra.

10.2. Diskuze

A Panáková se zeptala na OZV týkající se domovního prodeje.

M. Štenglová se zeptala na slavobránu.

Informace z MŠ - L. Pazderová

Ověřovatelé: Zuzana Hradilová   ............................................................
 

Monika Štenglová   ............................................................
 
Starosta Tomáš Šulák   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


